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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do przetargu nicograniczonego
znak IHIiT/P/ 11 /2013 na dostawe: protez i lat naczyniowych oraz szwéw do protez
naczyniowych (zadania 1- 3).

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Zwracamy si¢ z progba do Zamawiajacego o wyrazenic zgody na zaoferowanie w zadaniu nr 1,w pozycji
nr 1 protez naczyniowych dzianych, uszczelnianych kolagenem, jednostronnie zewngtrznie
welurowanych, z dodatkowym odwréconym splotem, grubos¢ sciany 0,49 mm, przepuszczalnosé
<5ml/em2/min, bez koniecznosci wstepnego przygotowywania, o rozmiarze 6,7,8,16,18,20,22 mm, dt
40cm.

Odpowiedz

Zapisy w SIWZ pozostaja bez zmian,

Pytanie 2
Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o wyrazenie zgody na zaoferowanie w zadaniu nr 1,w pozycji

nr 2 protez naczyniowych dzianych, uszczelnianych kolagenem, jednostronnie zewngtrznie
welurowanych, z dodatkowym odwréconym splotem, grubosé $ciany 0,49 mm, przepuszezalnose
<Sml/cm2/min, bez konieczno$ci wstepnego przygotowywania, o rozmiarze 6 mm, df 70 cm.
Odpowiedz

Zapisy w SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 3
Zadanie nr 1- Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametréw protez uszczelnianych

zelatyng wchianiang na drodze hydrolizy.
Odpowiedz
Zapisy w SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 4

Zadanie nr 1- Prosimy o dopuszczenie w pozycji 1 nastgpujacych dtugosci w miejsce pierwotnych
parametrow:

30 cm dla $rednic 6,7,8 1 16 mm

25 ¢cm lub 50 cm dla $rednic 18,201 22 mm

Odpowiedz

Zapisy w SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie §
Zadanie nr 1- prosimy o dopuszczenie w pozycji 4 protez o diugosei 12,5 cm lub 25 cm w miejsce

pierwotnych parametrow.
Odpowiedz
Zapisy w SIWZ pozostaja bez zmian.




Pytanie 6
Zadanie nr 2 — prosimy o wydzielenie pozycji 3 do osobnego pakietu.

Odpowiedz
Zapisy w SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 7

Zadanie nr 2 — prosimy o dopuszczenie w pozycjach 1 i 2 protez o dtugosei 45 cm w miejsce
pierwotnych parametrow.

Odpowiedz

Zapisy w SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 8

Zadanie nr 3 — prosimy o wydzielenie pozycji 7 do osobnego pakietu.
Odpowiedz

Zapisy w SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 9
Zadanie nr 3 - prosimy o wykreslenie niezrozumiatego skrétu ,,GDS”.

Odpowiedz
Zapisy w SIWZ pozostaja bez zmian. GDS — to proteza z koncéwky sluzgcg do polaczenia ze
specjalnym tunelizatorem.

Pytanie 10
Zadanie nr 3 — prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametréw w pozycjach 1-6 protez o

dwuwarstwowej strukturze $ciany.
Odpowiedz
Zapisy w SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 11

Zadanie nr 3 — zwracamy sie z uprzejma prosbg o wyjasnienie skrétu GDS- zad. nr. 3

Odpowiedz
GDS - to proteza z koncéwka stuzaca do polaczenia ze specjalnym tunelizatorem.

Pytanie 12
Zadanie nr 3 poz 7— zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie protezy naczyniowej z PTFE o 1-warstwowe]

strukturze §ciany protezy.
Odpowiedz
Zapisy w SIWZ, pozostajg bez zmian.

Pytanie 13
Zadanie nr 3 poz 7 —prosimy o dopuszczenie protezy PTFE w rozm.:érednie.4mm 1 df.10cm.

Odpowiedz
Zapisy w SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 14

Zadanie nr 3 poz 1 — prosimy o dopuszczenie protezy naczyniowej niezbrojone] z PTFE w rozm.:
$red.6mm o di.70cm.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.
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